
UCHWAŁA NR XXX/207/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/125/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 6 r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Węgrowie Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVII/125/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie  
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odbiór odpadów zdrewniałych oraz gałęzi z pielęgnacji zadrzewień dopuszcza się poprzez ich 
przekazanie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej także: PSZOK.”; 

2) § 4. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przyjęcie bioodpadów stanowiących odpady komunalne, odpadów zdrewniałych oraz gałęzi 
z pielęgnacji zadrzewień zapewnione jest wyłącznie z nieruchomości, dla których właściciel nie wskazał 
kompostowania w miejscu wytworzenia odpadów.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 3847CA71-EBB3-4BFA-9112-B72A3D232963. Podpisany Strona 1




